
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 1 600 000 €
Reference: R4437403  Bedrooms: 7  Bathrooms: 1  Build Size: 241m  Terrace: 120m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Fantastická investiční příležitost v srdci Estepony!!! 

Hledáte perfektní inves5ci do nemovitos5 v Esteponě? Už nehledejte! Máme pro vás prvotřídní budovu na prodej,
která nabízí nekonečné možnosti v jedné z nejžádanějších lokalit ve městě. 

Nejdůležitější informace o nemovitosti: 
� Velikost: 241 m2 
� Přízemí: 1. patro, 2. patro, 3. patro, 4. patro, 5: Obchodní prostory 
� První patro: 7 pokojů, 1 koupelna a kuchyně 
� Střešní terasa s prádelnou a skladem 
� Blízkost pláže 
� V blízkosti veškerého vybavení a služeb 

Tato budova je prázdným plátnem, které čeká na váš krea5vní dotek. Ať už jste&apos;investor, který chce vybudovat
apartmány, butikový hotel nebo módní restauraci, tato nemovitost má potenciál proměnit vaši vizi ve skutečnost. 

Výhody lokality: 

Nachází se v pulzujícím centru Estepony. 
Co by kamenem dohodil od krásné pláže. 
Snadný přístup ke všem službám, obchodům a restauracím. 
Ideální pro přilákání turistů i místních obyvatel. 

Nemovitost potřebuje rekonstrukci: 
Je sice pravda, že tato nemovitost vyžaduje rekonstrukci, ale má neomezený potenciál. Představte si, že ji přeměníte na
luxusní butikový hotel, stylové apartmány nebo módní restauraci na pláži. Vaše investice zde jistě přinese značné zisky. 

Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost vlastnit prvotřídní nemovitost v prosperující čtvr5 Estepona. Kontaktujte
nás ještě dnes a domluvte si prohlídku a prozkoumejte nekonečné možnosti, které tato nemovitost nabízí. 

Investujte do budoucnos5 Estepony&apos;s touto pozoruhodnou budovou. Vaše vize, naše odborné znalos5 - recept
na úspěch. Jednejte nyní a zajistěte si budoucnost v srdci Estepony!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Solárium 
Pokoj 
Poblíž kostela 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Městský 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
Obec 

Stav 
Požadovaná obnova 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	1 600 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


